
 

  

  

 

 

 2 dicembre 2021 

………… O M I S S I S ………….. 
 
10.2. Convenzione quadro tra Sapienza e il Consiglio Nazionale delle 
Ricerche (CNR) – Proroga 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 432/21 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm. e ii.; 

• Vista la Convenzione quadro tra Sapienza e il Consiglio Nazionale delle 
Ricerche (CNR); 

• Considerata l’avvenuta scadenza della proroga della Convenzione in pa-
rola (in data 30.09.21) e la necessità di garantire la continuità del rap-
porto, al fine di consentire alle Parti di addivenire ad un accordo sui con-
tenuti della collaborazione e sulle conseguenti modifiche da apportare al 
testo convenzionale; 

• Vista la delibera del Senato Accademico n. 313 del 23.11.2021; 

• Presenti n. 12, votanti n. 10: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Atelli, 
Tamburi, Altezza, Taormina, Brescia e Lombardo 

 
DELIBERA 

 

di approvare, per la parte di competenza, la proroga della Convenzione 
Quadro tra Sapienza e il Consiglio Nazionale delle Ricerche (CNR), scaduta 
il 30 settembre 2021, per un periodo di ulteriori 6 (sei) mesi, fino al 30 marzo 
2022. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Antonella Polimeni 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 
 


